
［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 6,600,000円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由

（第１回、最終）

１．排気管伸縮継手部品交換（増）
２．共通仮設費
　技術管理費（機械設備施工実態調査）（減）
　技術管理費（諸経費動向調査）（増）
　営繕費（増）

令和6年2月20日

令和8年3月25日

286,000,000円（税込み）

292,600,000円（税込み）

１．揚排水ポンプ設備製作
　対象設備分解整備の結果、排気管伸縮継手の損傷が判明したため、部品交換を
増工する。
２．共通仮設費
　機械設備施工実態調査の対象外となったため、調査費を減工する。
　当初未計上としていた諸経費動向調査の調査費を増工する。
　快適トイレの使用が確認されたため、使用料を増工する。
３．工期は元設計のとおりとする。

工事種別

契約業者の住所

令和7年7月14日

(株)荏原製作所　東京支社

東京都大田区羽田旭町11番１号

Ｒ５北千葉第一機場主原動機整備工事

千葉県印西市発作地先　北千葉第一機場

機械設備


